
Параметры: Начало периода: 01.03.2017 0:00:00
Конец периода: 23.04.2017 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 1 222,2 1 400 -45,87

0111 - Pasha Dn / Паша Дн 1 222,2 1 400 -45,87
01.03.2017 0:00:00 131,93
15.03.2017 6:52:35 Реализация товаров и услуг 00000004686 от 15.03.2017 6:52:35 368,55 500,48
20.03.2017 12:26:06 Приходный кассовый ордер 00000004322 от 20.03.2017 12:26:06 500 0,48
23.03.2017 6:32:35 Реализация товаров и услуг 00000005237 от 23.03.2017 6:32:35 322,2 322,68
23.03.2017 8:03:19 Реализация товаров и услуг 00000005268 от 23.03.2017 8:03:19 41 363,68
03.04.2017 14:10:30 Приходный кассовый ордер 00000005156 от 03.04.2017 14:10:30 400 -36,32
04.04.2017 6:25:00 Реализация товаров и услуг 00000006024 от 04.04.2017 6:25:00 259,3 222,98
13.04.2017 9:03:04 Реализация товаров и услуг 00000006601 от 13.04.2017 9:03:04 231,15 454,13
20.04.2017 13:02:58 Приходный кассовый ордер 00000005902 от 20.04.2017 13:02:58 500 -45,87
23.04.2017 0:00:00 -45,87

Итого 1 222,2 1 400 -45,87


